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AKTIVITETER 

 

AKTIESPARKLUBBAR, 75 kr/år 

Anders Bark, 070-598 18 33 

Sven-Åke Löfgren, 070-541 62 62 

BANGOLF, 150:-/år  

Robert Persson, 0702971627 Karin Persson, 

0725477881 

BOULE, 150 kr/år, inomhus - rabattkort 900 kr/st 

(subvention 300 kr), gratis utomhus på Grevens Park i 

Bunkeflostrand seriespel 10 kr/omgång/deltagare  

Bengt Johansson, 070-233 87 05 

BOWLING, 350 kr/termin, PM 400 kr/säsong,  

8-manna och 4-manna 10 kr/serie 

Staffan Hagre 0739578085, Maj-Lis Stridh 

0730277161  

BRIDGE, 100 kr/år, + 30 kr/speltillfälle 

Ingemar Mårtensson, 070-547 04 74 

CAFÉ-KLUBBLOKAL, 30 kr för fika + bulle med 

pålägg  

Ann-Christine Pedersen 0735074090, Bo Hansson 

0705108411 

CANASTA, 125 kr/år  

Rita Andersson, 070-329 79 74 

ENGELSKA, 125 kr/år  

Anders Löfgren, 040-611 89 15 

FOTO 75:-/år 

Bengt Olsson 0706510051, Eva Ringström 

0705294343 

GOLF, 300 kr/år + startavgift per spelomgång 

 Tina o Kenth Bergström 0725177297, 0706940520  

LOTTERI, aktuellt pris/lott 

Monica Andersson, 070-554 46 46 

PROMENADER, ingen avgift, medföljande betalar 

30 kr/tillfälle 

Marie-Louise Kroon, 040-54 99 05 

SILVERSMIDE, Kostnad för vår respektive höst 

Onsdags- eller torsdagskurs 1550 kr (7 ggr) 

Barbro Thysell, 070-332 28 31 

SIM VATTENGYMPA, i grupp på Kockums Fritid.  

25-kort subventioneras med 360 kr, 10-kort 

subventioners med 160 kr 

Kerstin Blondell, 070-521 45 21 

SLÄKTFORSKNING, 125 kr/år 

Björn Ringström, 070-669 20 43 

STYRKETRÄNING, i grupp på Kockums Fritid. 

Årsaktivitetskort subventioneras med 550 kr 

Jan Strömberg, 070-569 60 40 

STÖDFÖRENINGEN, 300 kr/andel och år 

Monica Andersson, 070-554 46 46 

TSM EXTRA, pris/aktivitet. Vissa utvalda aktiviteter 

subventioneras 

Christina Gustafsson, 070-592 92 93 

VINKUNSKAP, 75 kr/år + varuprov mm 

Thomas Lindström, 070-587 38 39 

 

2024 års priser 

Informationsblad för våra medlemmar 

LEDAREN 
Jag läste häromdagen att det är kris i Italien och 

Japan. I Italien vädrar Påven kris och uppmanar 

italienarna att skaffa fler barn. Japan har 9 miljoner 

tomma bostäder i ett åldrande land där andelen 

dementa dessutom stiger.  

Vad har då detta med TSM att göra? Visst är vi åldrande men att skaffa 

fler barn är onekligen lite sent påtänkt.  

Nej, inga direkta likheter förutom att situationen är existentiell, en slags 

kris kring hur det skall gå i framtiden. 

TSM är helt beroende av medlemmar och även medlemmar som vill 

hjälpa till att hålla vår förening levande. Som ni redan hört och läst har 

vi stora problem att hitta medlemmar till valberedningen där det 

mycket välbesökta årsmötet inte lyckades få fram en enda. Nu har 

Thomas Lindström meddelat att han ställer upp och det är vi jätteglada 

för men han kan inte göra jobbet ensam, det behövs två till. 

Valberedningen behövs i sin tur för att kunna hitta nya ledamöter till 

styrelsen där vi inför kommande år behöver en sekreterare och helst en 

vice ordförande som kan ta över efter 2025. 

Vad händer om vi inte lyckas? Det är så enkelt att det inte går att driva 

föreningen vidare utan en fungerande styrelse. Då tvingas vi fundera 

över ett värdigt sätt att lägga ner vår fina förening. En del har föreslagit 

att vi skall ta bort den 10-årsgräns vi har i stadgarna, för att sitta i 

styrelsen. Indirekt blir detta en uppmaning till sittande styrelse (i det 

korta perspektivet sekreterare och ordförande) att sitta kvar. Låter 

enkelt men det bygger på att berörda personer vill och är lämpliga att 

föra föreningen vidare. Christina har varit tydlig med att det är hennes 

sista år som sekreterare och själv känner jag att det inte finns så mycket 

mer att bidra med och då borde någon annan ta över. 

Hjälp oss att hjälpa oss själva! Ställ upp, vi kommer att på alla tänkbara 

sätt att stötta er när ni är nya. Det största kravet vi har är att det finns ett 

ärligt intresse och att blivande sekreteraren har en dator där man kan 

skriva protokoll. Allt annat kan vi lära er. 

 

Vi har en stark ekonomi i en välskött förening med fantastiska 

aktiviteter. Golfrundorna är fulltecknade, folk står på kö för att var 

med, bridgen behöver snart fler bord, TSM-Extra är jättepopulärt m.m. 

Allt detta är jättepositivt och visst vill vi ha det kvar. Billigare och 

bättre aktiviteter är inte lätta att hitta. 

Så mycket att glädjas åt och så många som vill vara med! Varför vill 

ingen hjälpa till? Att lösa denna situation under 2024 är det viktigaste 

vi har att göra.  

Ställ upp, hör av er! Ni är välkomna och kommer att få allt stöd ni 

behöver! 

 

Dan Svensson, ordförande 
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Våra nya medlemmar hälsas välkomna! 

Anneli Strandbäck--Ann Josefsson—Christel Eve-

rum—Laila Hansson—Ingrid Persson—Bo Eriks-

son—Irmeli Fohlman—Mari-Ann Blomberg—

Royne Larsson 

Ni är alla varmt välkomna till vår gemenskap.  

Årsmötet 

Vårt årsmöte hölls 1/3 på Malmö Arena Hotell, det 

var 89 medlemmar närvarande. Bland de sedvanliga 

mötespunkterna kan nämnas att det bestämdes att 

medlemsavgiften för 2025 kommer att vara 400:-. 

Protokollet från mötet finns på hemsidan.  

Vi fick även en ny styrelseledamot, Helena 

Olsson Katra. Så här beskriver hon sig: Jag är 70 år, 

gift men har inga barn. Är ekonom i grunden. Bör-

jade arbeta som revisorsassistent på 70-talet, men 

har spenderat min mesta tid inom ett multinationellt 

företag, först i Sverige men från 90-talet inom 

Skandinavien. Föreningslivet kom jag först i kon-

takt med på 70-talet som kassör för en bowlingför-

ening, men har ej varit aktiv på många år. Nu blir 

det mest golf, promenader, gym och trädgård.  

Vi hade även besök av Andreas Schönström, känd 

från Malmö Stad. Han höll ett intressant och roligt 

föredrag om utvecklingen i Malmö. 

 

Vad har hänt och vad är på gång! 
 
Under denna rubrik presenteras våra många aktivi-

teter med rapporter om vad som hänt och i många 

fall vad som är på gång under resten av året. Det är 

ju inte utan att man blir imponerad över vårt breda 

utbud och att det är sådant engagemang bland våra 

medlemmar. Hoppas att dessa rader ytterligare kan 

inspirera er alla till att bli sugna på att vara med i 

flera av våra aktiviteter. Så tveka inte att ta kontakt 

med de aktivitetsansvariga för det finns gott om 

plats, förutom golfen. Du hittar deras kontaktupp-

gifter på hemsidan eller på 1:a sidan av Telesenio-

ren. 

 

Aktiesparklubbar 
 

Att spara i en aktieklubb är ett trevligt och spän-

nande sätt att träffas, utbyta erfarenheter och till-

sammans investera i aktier.   

I TSM har vi för närvarande 2 aktieklubbar 

som träffas 1 gång varje månad och tittar i kristall-

kulan och hoppas på god utdelning.  

 
Avslutning för 2023, aktieklubb Fanny 

Bangolf 
 
Bangolfen är vår nyaste aktivitet och det spelas på 

Kulladals bangolfs bana vare torsdag kl 13.30. Så ta 

gärna chansen att försöka putta i en ”hole in one” 

och imponera på övriga TSM deltagare. 
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Boule 

 
Vi är för närvarande 25 TSM:are som spelar men 

hälsar gärna nya medlemmar välkomna. Under april 

till oktober spelar vi utomhus på Grevens Park i 

Bunkeflostrand. 

Vi har vänskapsmatcher mot olika bouleklub-

bar och ställer upp i Telias sydsvenska mästerskap 

vilket brukar vara trevliga tillställningar. 

 
 

Bridge 

 
TSM Bridge våren 2024 

 

Vi har spelat bridge sammanlagt 16 gånger i klubb-

lokalen i vår, med i genomsnitt något mer än 30 

deltagare per gång. 

 

TSM BRIDGERESA  240507 – Match mot Rönne 

BridgeForum 

Efter att bilarna kommit ombord på katamaran sam-

lades vi för en gemensam morgonbuffet med lite 

info inför dagens bridgematch. 

Turen till Rönne tog en lång timme och efter fram-

komsten körde vi till spellokalen Sagahuset för spel 

mot Rönne BridgeForum.  

 

 
 

Något fördröjt kom spelet igång och efter några 

ronder bjöd Rönne Bridgeforum på mycket inbju-

dande smörrebröd med tillhörande dryck. 

När frokosten avnjutits fortsatte spelet men fick 

avbrytas efter 9 ronder för att avgångstiden för ka-

tamaranen till Ystad skulle klaras. 

 

 
 

I allt ett mycket trevligt och välordnat arrangemang 

från Rönne BridgeForum, vilket förpliktigar inför 

kommande returmatch! 

 

TSM INBJUDER TILL NYBÖRJARKURS I 

BRIDGE 

Under hösten med början i september kommer TSM 

att anordna bridgekurs för nybörjare i lokalen på 

Falkmansgaten. 

Avgiften för kursen är 500 kr per termin och då in-

går kurslitteratur till ett värde av 230 kr. Medlem-

skap i TSM är en förutsättning. 

Separat inbjudan kommer att skickas under våren, 

mer info lämnas av Dan Svensson tel. 070 584 39 

39 eller via mail dansvenss@gmail.com 

 

HÖSTENS SPEL 

Höstens bridgespel startar tisdag 3 september i 

klubblokalen kl. 12.00. 

 

 

Bowling 

 
Nu har vi tagit sommarlov från bowlingen och det 

var dags för avslutning. Vi var 30 bowlare som träf-

fades i klubblokalen den 2 maj för att äta ett par 

smörrebröd och umgås lite utanför Baltiska bow-

linghallen.  Vinnarna i klubbmästerskapet fick ta 

emot sina priser och Sven-Åke Löwgren fick också 

ta emot vandringspriset Käglan för högsta slagpo-

äng på 595p över 3 serier under årets spelade må-

nadstävlingar.  

Det har gått bra för våra två lag i pensionärsserier-

na.  8 manna laget TSM 1 slutade mitt i tabellen och 

vårt 4 manna lag TSM2 vann sin serie.  Vi har också 

haft fyra 3 manna lag som spelat PM bowling där 3 

av lagen placerade sig väldig bra, två lag vann sin 

serie och ett lag kom tvåa.  

Efter 16 år som aktivitetsansvarig kände Göthe Gö-

mailto:dansvenss@gmail.com
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ransson att det var dags att sluta och lämnar nu över 

sitt uppdrag till Staffan Hagre och Maj-Lis Stridh.  

Nästa bowlingsäsong startar upp i augusti då vi 

kommer tillbaka med nya krafter efter en förhopp-

ningsvis varm o solig sommar. 

Eva Ringström 

 
 

Café-Klubblokal 
Som vanligt dricks det kaffe och snackas i god 

TSM anda i vår klubblokal varje onsdag mellan 

8.30-11.00. Vi kör hela sommaren så välkommen 

ner på fika och hjälp oss gärna att få lite mer stuns i 

diskussionerna runt borden. Hälsar Anki o Bosse. 

 

Canasta 

 
Kortspelet kommer ursprungligen från Uruguay. 

Canasta betyder korg. Man spelar i par och använ-

der sig av fyra kortlekar för att skapa poänggivande 

kombinationer. Det går ut på att samla canasta i 

olika valörer. 

Vi träffas varje onsdag kl. 12.00 i vår klubblokal på 

Falkmansgatan 1 Malmö. 

 

 
 

Engelska 

 
English is today the language most widely used in 

international contexts and is thus the world's 

leading language. However, as a native language, 

English is only the second largest language in the 

world, as it is spoken by 360 million people, while 

Chinese, which is the largest, is spoken by about 

1.2 billion people. 

We meet in the club room every Monday at 10.00 – 

12.00 and talk about anything in English! It can be 

anything from cooking, politics, travel, books, etc. 

If you are interested in developing your skills in 

conversational English, please contact Anders. 

More participants can be accommodated! 

 
Foto 
 

Foto har blivit en snabbt växande hobby i och med 

att kameran alltid finns med oss i våra telefoner. 

Våra första möten har just handlat om hur man går 

till väga för att göra sina egna högst personliga fo-

toböcker. Andra teman som kommer framöver är 

redigering, komponering mm. Vi kommer även att 

utlysa tävlingar där vi publicerar vinnarens foto på 

vår hemsida. Vi träffas en gång i månaden på ons-

dagar i vår klubblokal på Lorensborg. 

Bengt o Eva 

 

 
 

Golf 
Golfåret 2024 är verkligen i gång och ännu så länge 

vi haft vädret med oss. Årets första tävling var en 

lagtävling på Rönnebäck med 54 startande. Därefter 

spelade vi, 55 golfare på Söderåsen. Tävlingen efter 

var vi på Bedinge med 72 startande. På denna täv-

ling måste vi lyfta fram Boris Silfverberg om vann 

med 63 netto och han vann även brutto priset med 

81 slag, stort grattis Boris. 
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Bosjökloster var det också fullt med 72 startande 

och lång kölista. Kölistorna till de två senaste täv-

lingarna har varit mellan 6 - 11, så trycket finns där. 

I skrivande stund är nästa tävling på Landskrona 

också full och många på kölista. Så det gäller att 

vara på hugget med sin anmälning. 

 

Vi, Tina och Kenth, är ju nya aktivitetsansvariga för 

2024 men året för oss startade redan i höstas när vi 

förhandlade med våra tänkta banor om priset per 

deltagare vilket inte var så lätt men vi tycker att vi 

trots allt lyckades bra. Det är tur att vi båda är orga-

nisationsmänniskor för det är mycket jobb med att 

administrera och genomföra våra tävlingar. Visser-

ligen gör vi nog mer än vi behöver inför tävlingar-

na. Vi får en länk från klubben vi skall spela på och 

information om vilka hål vi kan lägga startande på. 

Sedan lägger vi in alla i GIT (golf systemet) lottar 

och därefter gör ändringar utifrån delade bilar och 

andra önskemål. När startlistan är klar skickar vi ut 

denna till alla startande. Vi tror att vi med detta un-

derlättar inför förhandlingarna nästa år med klub-

barna eftersom nu behöver klubben bara skriva ut 

scorekorten, mata in resultaten samt ge oss en resul-

tatlista men det slipper en masa jobb innan tävling-

en. 

Vi har inte ångrat oss att vi ställde upp som aktivi-

tetsansvariga för all den glädjen och hejar rop vi får 

från golfarna ger oss jättemycket. 

För TSM Golfen 

Tina och Kenth 

 

Promenader 

 
Vi travar på som vanligt varje måndag kl 10. 

Träffas i Torup vid parkeringen och väljer våra run-

dor. 

  
Men skogen är stor, det finns plats till många! 

 
Efteråt blir det fika tillsammans, denna gång  

inomhus.  
 

Välkomna! 

Marie-Louise Kroon 

 
Silversmide 

 
Vill du få utlopp för din kreativa och konstnärliga 

sida? Varför inte testa på silversmide! Det är en fan-

tastisk hobby där du kan jobba från idé till att till-

verka dina egna smycken. Kolla på hemsidan för 

mer info. 

 

 

Vattengympa 

 
Vattengympa är en motionsform som passar alla. 

Med sina mjuka rörelser är den skonsam mot hela 

kroppen. Samtidigt gör vattnets motstånd att rörel-

serna kan bli riktigt jobbigt för musklerna. I vatten-

gympa är det lätt att träna utifrån sin egen takt och 

nivå. Passet pågår i 45 minuter och leds av kunniga 

ledare till musik som är medryckande (går bra att 

sjunga med). 

Kom till Kockums Fritid på torsdagar kl. 11.30. 

Du köper själv vattengympakort i receptionen. TSM 

subventionerar korten, så spara kvittot. 
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Släktforskning 

 

 
 

Släktforskar intresserade är välkomna ner på loka-

len Falkmansgatan 1, måndagar kl 13-16 för in-

formation och undervisning om och hur man släkt-

forskar idag med hjälp av egen dator och Riksarki-

vets "Digitala forskarsal". Med lite datorvana är det 

lättare än man tror. Hälsar Björn o Bengt 

 
Styrketräning 
 

Sugen på att lyfta skrot, kolla på hemsidan och ta 

chansen att få lite mer muskler och välbefinnande. 

 

 

TSM Extra  
 

Året med TSM Extra blev inte som vi tänkt. På 

grund av Eurovision blev Monet utställningen in-

ställd, lokalen skulle användas till annat. Sen för-

sökte vi få till en trevlig Bussresa under sensomma-

ren, men rejäla prishöjningar från alla bussbolagen 

gjorde att vi i dessa kärva ekonomiska tider valde 

att hoppa över resan i år. Förhoppningsvis kan vi 

komma tillbaka 2025. 

 

Under våren har vi kört en föreläsning om starka 

Malmökvinnor. Jeannette Rosengren guidade oss 

genom ett intressant och roligt föredrag om de få 

kvinnor som har fått en gata i Malmö uppkallad 

efter sig. Gubbar finns det ju gott om. Bland andra 

är det Ellen Dieden, Alice Lyttkens och Herta 

Wirén som är gatunamn du säkert känner igen. Det 

ska tydligen vara fler kvinnonamns gator på gång, 

bl.a i de nya kvarteren vid Sorgenfri. 

 

 
 

Vinprovning av sommar viner hölls den 16 maj 

 

Den 16 augusti planerar vi för vår traditionella grill-

fest. I skrivande stund är inte platsen helt spikad 

men vi garanterar att det blir lika bra som vanligt. 

Inbjudan kommer. 

 

Den 11 oktober blir det musik. Staffan Ohlander 

kommer att prata The Beatles som han kan en hel 

om. Inbjudan kommer. 

 

I november siktar vi på öl provning, ev blir det 

julöls provning. 

 

Vinkunskap 

Hej från Viniorerna har det körts på som vanligt 

under våren 2024. 

Vi har utökat till 17 personer för vid varje träff är 

det alltid någon borta då vi även konkurrera med 

andra TSM aktiviteter. Vi testar vita, röda och rosé 

viner och nu under våren testade vi viner tillsam-

mans med olika lakrits sorter salta, söta och lakrits 

omlindat med choklad. Till hösten har vi planerat en 

resa till vingården på Ivö med att prova gårdens 

vinner tillsammans med maten som krögaren serve-

rar, men vi får se hur uppslutningen blir för priset 

bygger på antalet deltagare 

Thomas Lindström   
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